АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
пАвj.Iовский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /t!,0' "wlt J\b

ст-ца Павловская

использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проектов пра-
вил землепользования и застройки сельских поселений муниципального обра-
зования Павловский район о предоставлении разрешения на условно разрешен-
ный вид использования земельного участка от 24 мая 2018 года, на основании
обращения Ревуцкого Михаила Владимировича п о с т а н о в л я ю:

1. отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка площадью 1017 кв. метров с кадастровым
номером 2З:24:02041168;11, расположенного по адресу: Павловский район, ста-
ница Павловская, улица Новая, 70, - "магазины".

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации му-
ниципального образования Павловский район разместить постановление на
сайте администрации муниципального образования Павловский район
(www.pavi23.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципаJIьного образования Павловский район С.С. Букат.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район Б.И. Зуев

Ба/

]

iэ(,

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

й